

安徽德力日用玻璃股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

(一) 主要会计数据和财务指标 公司是否遵守追溯调整或更正以前年度会计数据 口是 否

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二) 非经常性损益项目和金额 适用 口不适用

Table with 3 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至本报告期末金额. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc.

1. 报告期内, 公司实现营业收入 515,047,440.12 元, 同比增长 53.19%。主要系报告期内公司生产规模扩大, 产销处于上升阶段, 造成期末存货增加所致。

2. 归属于上市公司股东的净利润 -44,388,266.92 元, 同比下降 771.99%。主要系报告期内公司计提减值准备增加, 以及投资收益同比减少所致。

3. 经营活动产生的现金流量净额 - 元, 同比下降 66,256,551.00 元, 降幅 25.40%。主要系报告期内公司购买商品、接受劳务支付的现金增加所致。

4. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

5. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

6. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

7. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

8. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

9. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

10. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

11. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

12. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

13. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

14. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

15. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

16. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

17. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

18. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

19. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

20. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

21. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

22. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

23. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

24. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

25. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

26. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

27. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

28. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

29. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

30. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

31. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

32. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

33. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

34. 归属于上市公司股东的净资产 1,198,807,282.90 元, 同比增长 1,238,987,427.79 元, 增幅 2.46%。主要系报告期内公司净利润增加所致。

二、负债及所有者权益的构成及变动分析

Table with 6 columns: 项目, 期末余额, 期初余额, 变动额, 变动比例, 备注. Rows include 短期借款, 应付账款, 预收账款, etc.

1. 短期借款 36,254.77 元, 期末余额 32,627.65 元, 变动额 -3,627.12 元, 变动比例 -11.12%。

2. 应付账款 12,442.20 元, 期末余额 13,078.19 元, 变动额 635.99 元, 变动比例 5.11%。

3. 预收账款 74,319.73 元, 期末余额 53,979.05 元, 变动额 -20,340.68 元, 变动比例 -27.37%。

4. 合同负债 10,308.09 元, 期末余额 3,367.25 元, 变动额 -6,940.84 元, 变动比例 -66.86%。

5. 其他应付款 2,676.57 元, 期末余额 2,613.48 元, 变动额 -63.09 元, 变动比例 -2.36%。

6. 其他流动资产 1,612.03 元, 期末余额 855.39 元, 变动额 -756.64 元, 变动比例 -46.93%。

7. 其他非流动资产 9,337.73 元, 期末余额 7,243.31 元, 变动额 -2,094.42 元, 变动比例 -22.44%。

8. 一年内到期的非流动负债 20,280.16 元, 期末余额 10,808.14 元, 变动额 -9,472.02 元, 变动比例 -46.71%。

9. 其他流动负债 11,013.43 元, 期末余额 5,671.96 元, 变动额 -5,341.47 元, 变动比例 -48.14%。

10. 其他非流动负债 178,544.70 元, 期末余额 129,709.70 元, 变动额 -48,835.00 元, 变动比例 -27.36%。

11. 长期借款 50,300.40 元, 期末余额 52,149.84 元, 变动额 1,849.44 元, 变动比例 3.68%。

12. 应付债券 0 元, 期末余额 10.75 元, 变动额 10.75 元, 变动比例 100.00%。

13. 长期应付款 2,214.01 元, 期末余额 842.49 元, 变动额 -1,371.52 元, 变动比例 -62.70%。

14. 递延收益 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

15. 递延所得税负债 450.40 元, 期末余额 450.10 元, 变动额 -0.30 元, 变动比例 -0.07%。

16. 其他非流动负债 54,486.83 元, 期末余额 59,392.32 元, 变动额 4,905.49 元, 变动比例 9.00%。

17. 所有者权益合计 233,033.53 元, 期末余额 184,749.02 元, 变动额 -48,284.51 元, 变动比例 -20.72%。

18. 实收资本 39,195.07 元, 期末余额 39,195.07 元, 变动额 0.00 元, 变动比例 0.00%。

19. 资本公积 90,619.86 元, 期末余额 90,663.26 元, 变动额 43.40 元, 变动比例 0.05%。

20. 其他综合收益 -6,066.83 元, 期末余额 4,465.16 元, 变动额 10,531.99 元, 变动比例 173.77%。

21. 未分配利润 -13,703.34 元, 期末余额 -10,427.27 元, 变动额 3,276.07 元, 变动比例 23.89%。

22. 所有者权益合计 119,880.73 元, 期末余额 122,984.74 元, 变动额 3,104.01 元, 变动比例 2.59%。

23. 少数股东权益 1,489.13 元, 期末余额 -325.85 元, 变动额 -1,814.98 元, 变动比例 -121.88%。

24. 归属于母公司所有者权益合计 121,369.86 元, 期末余额 122,572.90 元, 变动额 1,203.04 元, 变动比例 0.99%。

25. 归属于母公司所有者权益合计 354,401.38 元, 期末余额 307,321.92 元, 变动额 -47,079.46 元, 变动比例 -13.29%。

26. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

27. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

28. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

29. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

30. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

31. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

32. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

33. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

34. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

35. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

36. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

37. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

38. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

39. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

40. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

41. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

42. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

43. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

44. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

45. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

46. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

47. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

48. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

49. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

50. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

51. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

52. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

53. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

54. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

55. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

56. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

57. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

58. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

59. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

60. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

61. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

62. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

63. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

64. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

65. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

66. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

67. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

68. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

69. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

70. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

71. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

72. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

73. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

74. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

75. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

76. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

77. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

78. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

79. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

80. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

81. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

82. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

83. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

84. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

85. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

86. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

87. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

88. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

89. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

90. 其他非流动负债 1,514.02 元, 期末余额 1,586.14 元, 变动额 72.12 元, 变动比例 4.76%。

三、现金流量表

1. 经营活动产生的现金流量净额 133,631.47 元, 同比增长 133.63%。主要系报告期内公司销售商品、提供劳务收到的现金增加所致。

2. 投资活动产生的现金流量净额 -1,799.08 元, 同比下降 70.83%。主要系报告期内公司购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加所致。

3. 筹资活动产生的现金流量净额 1,799.08 元, 同比增长 70.83%。主要系报告期内公司取得借款收到的现金增加所致。</